UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

   CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-PTNT       Thanh Hóa, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v tham gia góp ý nội dung Hội thi

Truyền thông về Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững năm 2024.

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 3672/BTC-BTXH ngày

05/8/2024 của Ban tổ chức Hội thi về việc tham gia góp ý nội dung Hội thi Truyền

thông về Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 bao gồm: (1) dự

thảo Quyết định thành lập Ban Giám khảo, Tổ thư ký, Bộ phận giúp việc Hội thi;

(2) dự thảo Thông báo phân công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức Hội thi; (3)

Nội dung khẩu hiệu để in băng rôn truyền thông cho Hội thi;

Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và PTNT thống nhất với nội dung dự

thảo các văn bản nêu trên.

Đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Giám đốc Sở (để báo cáo);

 - Lưu: VT, PTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		2024-08-06T17:15:07+0700

		2024-08-07T08:21:38+0700

		2024-08-07T08:22:46+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-07T08:23:45+0700